
入札等結果一覧（令和5年9月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品
東開文化交流サロン図書（一般書）
②

㈱しんどう 6,638,997 指名競争入札 2者 R5.9.7 R6.3.31
福祉部
総合福祉課

2 物品
東開文化交流サロン図書（児童書ほ
か）②

㈲三光堂書店 6,613,160 指名競争入札 2者 R5.9.7 R6.3.31
福祉部
総合福祉課

3 物品 防球ネット おおとりスポーツ 856,900 指名競争入札 4者 R5.9.19 R5.12.28
教育部
生涯学習課

4 物品 保温食缶 ㈱和光商会苫小牧営業所 11,804,320 指名競争入札 6者 R5.9.21 R5.12.28
教育部
学校給食共同調理
場

5 物品 感染防止資器材 ㈱ムトウ苫小牧支店 3,449,270 指名競争入札 5者 R5.9.21 R6.2.29
消防本部
総務課

6 物品 消防自動車等タイヤ② ㈲明野タイヤサービス 1,903,330 指名競争入札 4者 R5.9.25 R5.10.31
消防本部
総務課

7 物品 コピー用紙（２種・下半期） ㈱しんどう 8,110,960
随意契約

（自治令第167条
の2第1項第2号）

5者 R5.9.28
年間単価契約

（R5.10.1～R6.3.31）

共同購入（財政部
契約課/一般会計
分）

8 物品 トナーカートリッジ（下半期） ㈱阿部文具 5,765,760 指名競争入札 5者 R5.9.28
年間単価契約

（R5.10.1～R6.3.31）

共同購入（財政部
契約課/一般会計
分）

9 物品 パワードウーハーCDシステムほか トータルリペアエムテックス 2,028,400 指名競争入札 4者 R5.9.28 R5.12.15
教育部
学校教育課

10 物品 沼ノ端小学校ほか５校図書館用備品 ㈱しんどう 4,713,500 指名競争入札 5者 R5.9.29 R5.12.22
教育部
学校教育課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


